
      

   Side 1 af 4  

  

  

      

  

 www.facebook.dk/vonsildskole 

 

Nyhedsbrev 

December 2021 

Vonsild Skole  
Hoppesvej 21, 6000 Kolding  Tlf.: 79 79 79 70  

http://vonsild-skole.aula.dk    

  
  
Kære alle forældre 

 

Afslutningen på dette år blev desværre igen en delvis nedlukning af skolen, hvor kun vores 

Specialcenter har fået lov til at fortsætte som vanligt. Baggrunden var jo igen corona, der desværre 

også i år har fyldt alt for meget, med nedlukninger, online undervisning, testninger og coronaramte 

børn. I den forbindelse vil vi gerne takke de af jer, der har skulle bruge oceaner af tid på at få jeres 

børn PCR testet.  

Vi håber, vi snart kan komme ud af coronaens skygge, så vi kan have en helt normal skolegang. 

Det må være vores nytårsønske. 

 

I år har vi brugt mange ressourcer på at skabe de bedste rammer for vores elever, og vi er nu der, 

hvor vi selv føler, at skolen fremstår som en superfin skole med en masse gode lokaler, der ligger op 

til, at vi også fremadrettet kan drive rigtig god undervisning, med de krav og muligheder der er. 

 

Vi har haft et godt samarbejde med kirken, hvor vi bl.a kan nævne vores krybbespil. I det hele taget 

er det vores mål, at skolen bliver en aktiv del af lokalsamfundet. Derfor glæder det os også, vi fik 

muligheden for at komme forbi plejehjemmet for at synge Lucia, samt at skolens elever har været 

med til at finde vejnavne til flere gader i det nye kvarter Søholmparken, der inden længe er klar i 

Vonsild.  

Det har også været en stor glæde at opleve, hvordan skolens lokaler aktivt bliver brugt af flere og 

flere borgere i Vonsild. Det håber vi, der kommer mere af. 

 

http://www.facebook.dk/bramdrupskole
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Det er endvidere med meget stor glæde, at vi kan orientere om, at vi igen åbner op for en skolefest 

på Vonsild Skole. Skolefesten bliver for 0. - 6. årgang på almenskolen, og det bliver som det var 

tidligere med skuespil, underholdning og hygge,- nu blot i andre lokaler.  

Hvis I allerede nu vil slå et kryds i kalenderen, så bliver det den 19. maj 2022 fra klokken 17.00 – 

20.00. Vi glæder os allerede og håber på stor opbakning. 

 

Aflysning af Åben skole på almenskolen. 

P.g.a. coronasituationen vil det ikke være muligt at komme og deltage i undervisningen til Åben 

Skole den 12. januar 2022. 

 

 

 

 

 

 

Indskrivning for kommende skolebørn. 

Vi havde glædet os til igen i år at åbne skolen op 

for kommende skolebørn og deres forældre d. 6. 

januar. Det plejer at være en god dag, hvor 

børnene får set skolen indefra, og forældre der 

ønsker det, kan få hjælp til indskrivningen. 

Desværre må vi som sidste år aflyse dette 

arrangement pga. coronasmitten. Heldigvis kan indskrivningen sagtens klares hjemmefra og link til 

indskrivning kan findes på vores hjemmeside. Vi håber, det bliver muligt at holde forældreaften 

senere på året, og at børnene kan komme på skolen med børnehaverne.  

 

Løft af Vonsild-Skole.aula.dk. 

I løbet af efteråret har skolens hjemmeside fået et ansigtsløft og indholdet er blevet opdateret. 
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Hvad skal en skole med en hjemmeside, når vi bruger Aula til at kommunikere og dele vigtige 

oplysninger med jer forældre, kan man spørge sig selv om?  

Som skole tænker vi, at det er en del af vores ansigt ud ad til, og det er der nye elever og forældre 

kan få et indtryk af, hvad vi som 

skole vægter. Der ud over er det 

også der, hvor vores skole-

bestyrelse lægger ud, hvad de 

arbejder med og har vedtaget. Tag 

et kig på siden. Måske opdager du 

noget nyt om Vonsild Skole.  

 

 

 

 

 

Fokus på udeundervisning. 

Skolen har forsat fokus på, at undervisning kan foregå 

mange andre steder end i klasseværelset. Det tror vi på er 

med til at styrke elevernes læring og trivsel. Derfor vil I i løbet 

af foråret se, at der bliver lavet forskellige baner og andre 

sjove ting på asfalt og fliser rundt om skolen.  

Det er materialet termoplast, der bliver brændt ned i 

underlaget, som har en holdbarhed på 10+ år. Vi glæder os 

meget til at se, hvordan termoplastaktiviteterne kan gøre 

vores udeområder endnu mere attraktive og spændende for 

eleverne.  
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Specialcenter Vonsild. 

Også på Specialcentret står julen for døren, og i år må vi glæde os over, at den bringer mange 

fridage, som kan bruges sammen med familien. 

 

Årets halloween-arrangement var for mange elever en rigtig god dag. Der var mange udklædte 

elever og personaler, og det var tydeligt, at alle nød denne dag.  

 

Årets juleklippedag forløb med glæde og håbefulde smil om store og mange julegaver, og vi er nu 

alle begyndt at kunne se juleferiens komme. 

 

Tiden er som bekendt ikke den bedste for de traditionelle arrangementer, som vi har på SCV, og det 

betyder, at der også i år er aflysninger af forskellige slags. Blandt andet aflyses både årets 

julemarked og julegudstjeneste i Vonsild Kirke, og vi håber derfor, at vi til foråret kan mødes til de 

arrangementer, som vi vanligt har på denne årstid. 

 

 

Vi ønske jer alle en rigtig god jul og et godt nytår.  

Vi glæder os til at se alle jeres børn igen i 2022. 

 

 

MED VENLIG HILSEN 

LEDELSEN PÅ VONSILD SKOLE 


